СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

 Муниципального образования

Сельского поселения "Село Молодёжный"

"МЕЩОВСКИЙ РАЙОН"

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20  февраля  2012 года                                                                                        №3
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ №16 ОТ 06.09.2011г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ СОДЕРЖАНИЯ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ И ПТИЦ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МОЛОДЕЖНЫЙ»

Рассмотрев протест прокуратуры Мещовского района от 08.02.2012г. №7-49-2012, в соответствии  с п.1 Решения Районного Собрания МР «Мещовский район»,Калужской области от 05.04.2011г. №117 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки СП «Село Гаврики»,СП «Железнодорожная станция Кудринская», СП «Село Молодежный»,СП «Село Серпейск», ГП «Город Мещовск» Сельская Дума
Р Е Ш И Л А:

1.Внести изменение  в Решение Сельской Думы СП "Село Молодёжный"

№16 от 06.09.2011г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории сельского поселения «Село Молодежный» и изложить пункт 4.9 «Правил содержания домашних животных и птиц на территории сельского поселения «Село Молодежный»  в следующей редакции:

«Разрешается устройство пасек  и ульев на территории населенных пунктов на  приусадебных участках на расстоянии 30 метров от ближайшего расположенного жилого дома. Пасеки должны быть огорожены плотными живыми изгородями из древесных и кустарниковых культур или сплошным деревянным забором высотой не менее 2 метров.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                                  Н.Ф.Усанова